Seagate Constellation 17TBGB SATA, 7200rpm 3.5" 1 TB

Marca : Seagate

Nombre del producto : 1TBGB
SATA, 7200rpm

Constellation 1TB SATA, 3.5", 7200rpm, 6 GB/s, 64MB, 6109, Plata/Negro
Seagate Constellation 1TBGB SATA, 7200rpm. Tamafo del HDD: 3.5", Capacidad del HDD: 1 TB,

Familia de productos:
Constellation

Velocidad de rotacién del HDD: 7200 RPM

Caracteristicas

Tamafio del HDD *

Capacidad del HDD *

Velocidad de rotacién del HDD *
Interfaz *

Tamaio del bufer de la unidad de
almacenamiento

Tiempo de lectura
Tiempo de escritura
Latencia promedio
Tiempo medio entre fallos

Control de energia

Consumo energético

Consumo de energia (lectura)
Consumo de energia (escritura)
Consumo de energia (espera)
Voltaje de operacién

Corriente de arranque

3.5"

1TB
7200 RPM
SATA

64 MB

8.5ms
9.5ms
4.16 ms
1200000 h

6.40 W
7.42 W
6.21 W
4.42 W
5/12V
1.88 A

Codigo del producto:
ST1000NMO0011

Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Vibracién operativa
Vibracién no operativa
Resistencia a golpes
Golpe (fuera de operacién)
Peso y dimensiones
Ancho

Altura

Profundidad
Peso

Otras caracteristicas

Rango sostenida de transferencia
de datos

Emisiones de presidn acUstica
Interno

5-55°C

-40-70°C

0.25 Gs
4.9 Gs
70G
350G

101.8 mm
26.1 mm
147 mm
6109

150 MB/s

2.7Db
v

Velocidad de transferencia de datos 6 Gbit/s
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